UITSLAG GOU NOORD-OOST KRING 2 VANUIT CAHORS. MET 99 DUIVEN OP 07-07-2023 OM 11.00 U. GB-A27 Blad 1

RPL KPL VPL NAAM Vafk RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT REGBDR KRGBDR
1 1 1 G. Rouwenhorst ZOAP 0-1201903 2/1 1 979,726 08.44.40 1071,111 1000,0 1000,0 1000,0
2 2 1 Annet Jutten SVTW 8-1622314 6/3 3 987,079 09.21.01 1037,905 988,9 969,7 1000,0
6 3 2 Annet Jutten SVTW 8-1622321 6/ 1 2 10.50.24 948,737 944,4 939,4 909,1
8 4 1 Aart Hup BDHE 1-1644755 21/10 2 996,914 11.27.49 924,938 922,2 909,1 1000,0
9 5 3 C. Wenink SVTW 9-1407923 V  6/5 5 990,125 11.23.59 921,913 911,1 878,8 818,2
11 6 2 Aart Hup BDHE 0-1224699 V 21/ 1 2 11.35.11 918,659 888,9 848,5 909,1
12 7 3 Jeannette+Alco Bosch BDHE 1-1643478 9/3 4 996,268 11.35.55 917,444 877,8 818,2 818,2
14 8 4 Aart Hup BDHE 1-1644673 21/ 9 3 11.39.17 915,202 855,6 787,9 727,3
17 9 4 L.C.J. Harezlak SVTW 1-1665486 3/1 1 993,002 11.43.23 908,191 822,2 757,6 727,3
18 10 5 C. Wenink SVTW 9-1407917 6/ 3 2 11.45.22 903,916 811,1 727,3 636,4
19 11 2 Jan&Jeanet Bonenberg ZOAP 0-1200855 V 4/3 3 979,076 11.35.39 901,833 800,0 697,0 750,0
21 12 3 Jan&Jeanet Bonenberg ZOAP 0-1200836 V 4/ 2 2 11.49.26 890,527 777,8 666,7 500,0
23 13 4 Jan&Jeanet Bonenberg ZOAP 9-1363495 V 4/ 1 3 12.02.03 880,424 755,6 636,4 250,0
38 14 5 Aart Hup BDHE 5-1378341 V 21/ 19 4 13.36.57 825,978 588,9 606,1 636,4
40 15 A. Possemis ZOAP 9-1363709 5/2 1 980,666 13.40.09 810,367 566,7 575,8
43 16 6 C. Wenink SVTW 9-1407932 V 6/ 2 3 14.29.40 786,019 533,3 545,5 545,5
44 17 6 Aart Hup BDHE 1-1644742 V 21/ 20 5 14.39.36 785,219 522,2 515,2 545,5
46 18 7 Annet Jutten SVTW 5-1412818 6/ 2 3 14.27.21 785,037 500,0 484,8 454,5
52 19 7 Aart Hup BDHE 0-1216388 21/ 4 6 14.58.46 773,541 433,3 454,5 454.,5
53 20 1 A. van Ark OVEE 0-1207049 V 2/1 1 972,448 14.30.48 771,294 422,2 424,22 1000,0
55 21 8 J. Ketelaar SVTW 1-1664433 3/2 1 991,787 15.10.17 762,738 400,0 393,9 363,6
59 22 1 Gerrit Appelo SSDE 0-1209639 2/1 2 991,254 15.30.17 750,779 355,6 363,6 200,0
60 23 9 J. Ketelaar SVTW 0-1244247 3/ 2 2 15.31.54 750,265 344,4 333,3 272,7
63 24 A. Possemis ZOAP 1-1623310 5/ 2 2 15.28.56 743,529 311,1 303,0
64 25 8 Aart Hup BDHE 0-1224838 21/ 6 7 15.53.16 742,156 300,0 272,7 363,6
68 26 9 Aart Hup BDHE 0-1224777 21/ 5 8 16.11.20 732,307 255,6 242,4 272,7
69 27 10 C. Wenink SVTW 8-1622648 6/ 1 4 16.08.53 728,629 244,4 212,1 181,8
73 28 10 Aart Hup BDHE 1-1644760 21/ 11 9 17.02.41 705,688 200,0 181,8 181,8
78 29 11 C. Wenink SVTW 0-1244993 6/ 4 5 16.57.40 703,379 144,4 151,5 90,9
79 30 1 A.H. Zoetbrood HOAP 9-1331642 V  8/1 1 982,769 16.49.45 702,095 133,3 121,2 1000,0
80 31 11 Jeannette+Alco Bosch BDHE 9-1386421 V 9/ 9 2 17.24.55 694,303 122,2 90,9 90,9
82 32 Jeannette+Alco Bosch BDHE 8-5158313 V 9/ 1 3 17.33.01 690,406 100,0 60,6
85 33 Aart Hup BDHE 1-1644775 21/ 10 10 17.42.53 686,162 66,7 30,3
86 Jeannette+Alco Bosch BDHE 9-1386272 9/ 3 4 17.42.05 686,095 55,6
88 2 A.H. Zoetbrood HOAP 6-1248133 V 8/ 6 2 17.27.24 683,705 33,3 666,7
89 Aart Hup BDHE 1-1644662 21/ 7 11 17.48.45 683,403 22,2
1 Anton Mos LPVA 2-8199544 4/ 1 990,088 19.28.31 635,273 1000,0
3 N. van Ark OVEE 7-1770059 V 2/ 1 973,578 19.20.48 627,790 500,0
2 Anton Mos LPVA 1-1726704 4/ 3 2 21.13.14 595,277 666,7
3 K. Tellegen LPVA 2-8198804 3/ 1 992,445 10.05.56 485,318 333,3
Recapitulatie KRING 2 NOORD-OOST A27 Cahors. 07-07-2023
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———-——--—-———————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B Cc D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0702 8 1
0709 11 3
0718 9 5
0727 2 1
0738 7 2
0745 30 2
0766 32 8
Tot. 99 22
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
GROOTMEESTER KRING 2 NOORD-OOST A27 CAHORS.
Plc Lidnr Naam Woonplaats AD/PR Punten
1 0709.9119 Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 4/3 500.025
2 0766.0924 C. Wenink Deventer 6/5 419.200
3 0766.0860 Annet Jutten Twello 6/3 398.983
4 0709.0495 G. Rouwenhorst Apeldoorn 2/1 250.000
5 0745.0007 Aart Hup Oene 21/10 230.881
6 0766.0002 L.C.J. Harezlak Terwolde 3/1 189.400
7 0766.0100 J. Ketelaar Terwolde 3/2 181.800
8 0709.0001 A. Possemis Apeldoorn 5/2 175.760
9 0745.9001 Jeannette+Alco Bosch Epe 9/3 107.744
10 0718.0025 A. van Ark Loenen 2/1 106.050
11 0727.0330 Gerrit Appelo Deventer 2/1 90.900
12 0702.0912 A_.H. Zoetbrood Apeldoorn 8/1 15.150



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 2 NOORD-OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer
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QOWONOURAWNE

0709.
0709.
0745.
0766.
0718.
0709.
0702.
0766.
0745.
0709.
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0738.
0766.
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0738.
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0766.
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0718.

0495
9119
0007
0924
0025
0001
0912
0860
9001
9146

0100
0871
0002
0330
1025
0340
0021
0055
9052
9371

1157
9117
1698
0014
0408

ONAANGEWEZEN
Naam

G. Rouwenhorst
Jan&Jeanet Bonenberg
Aart Hup

C. Wenink

A. van Ark

A. Possemis

A_H. Zoetbrood
Annet Jutten
Jeannette+Alco Bosch
H & J van den Berg

J. Ketelaar

Gerard Willemsen
L.C.J. Harezlak
Gerrit Appelo
D.Appelo Jr

K. Tellegen

R. van Essen

B.W. van Zeist
G.J.Nieuwenhuis & Zn
A. en H. de Swart

L. Appelo

Comb. van Brummen
P. Voskamp

A.C. Huigen

A. Driessen

Woonplaats Totpnt

Apeldoorn 1309.3
Apeldoorn 1166.7
Oene 978.8
Deventer 850.9
Loenen 786.0
Apeldoorn 743.4
Apeldoorn 738.0
Twello 625.3
Epe 611.3
Apeldoorn 487 .4
Terwolde 444 .6
Welsum 428.9
Terwolde 376.5
Deventer 362.1
Deventer 330.5
Emst 312.0
Apeldoorn 274.5
Apeldoorn 242.6
Twello 241.3
Deventer 209.0
Deventer 205.2
Twello 193.0
Deventer 182.9
Apeldoorn 179.1
Eerbeek 164.7
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Lidnummer
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11
12
13
14
15
16
17
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20

21
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23
24
25

0745.
0709.
0702.
0709.
0709.
0718.
0745.
0766.
0766.
0738.

0709.
0766.
0766.
0727.
0766.
0738.
0709.
0709.
0727.
0706.

0727.
0727.
0722.
0766.
0718.

0007
9119
0912
0495
0001
0025
9001
0860
0924
0871

9146
0100
0002
0330
9052
0340
0021
0055
1025
0014

9371
1157
1698
9117
0408

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 NOORD-OOST
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Lidnummer

0709.
0745.
0745.
0766.
0702.
0738.
0702.
0745.
0709.
0745.

0495
0007
0007
0002
0912
0871
0912
9001
9119
0007

Naam

G. Rouwenhorst

Aart Hup

Aart Hup

L.C.J. Harezlak

A_H. Zoetbrood
Gerard Willemsen
A_H. Zoetbrood
Jeannette+Alco Bosch
Jan&Jeanet Bonenberg
Aart Hup

Woonplaats

Apeldoorn
Oene

Oene
Terwolde
Apeldoorn
Welsum
Apeldoorn
Epe
Apeldoorn
Oene

Ringnr

0-1201903
0-1224699
1-1644755
1-1665486
9-1331642
9-1378363
1-1619899
1-1643478
9-1363495
1-1644673

AANGEWEZEN
Naam

Aart Hup

Jan&Jeanet Bonenberg
A.H. Zoetbrood

G. Rouwenhorst

A. Possemis

A. van Ark
Jeannette+Alco Bosch
Annet Jutten

C. Wenink

Gerard Willemsen

H & J van den Berg
J. Ketelaar

L.C.J. Harezlak
Gerrit Appelo
.J.Nieuwenhuis & Zn
Tellegen

. van Essen

_W. van Zeist
_Appelo Jr

.C. Huigen

en H. de Swart
Appelo

Voskamp

Comb. van Brummen
A. Driessen

or x> >OWOXR®

Pr Punten

1951.
1832.
1780.
1693.
1588.
1479.
1423.
1401.
1362.
1352.
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Woonplaats

Oene
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Loenen
Epe
Twello
Deventer
Welsum

Apeldoorn
Terwolde
Terwolde
Deventer
Twello
Emst
Apeldoorn
Apeldoorn
Deventer
Apeldoorn

Deventer
Deventer
Deventer
Twello
Eerbeek

Totpnt

3060.
2375.
1939.
1923.
1587.
1555.
1324.
1317.
1303.
1143.

NOUOO~NUORFREFEO

974.
886.
846.
796.
723.
631.
549.
485.
477.
447 .

WORPNOO~NO AN

417.
410.
365.
296.
226.

wo~No©



UITSLAG GOU VLIEGGEBIED NO VANUIT CAHORS. MET 268 DUIVEN OP 07-07-2023 OM 11.00 U. GB-A27 Blad 1

RPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT REGBDR
1 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 0-1201903 2/1 1 979,726 08.44.40 1071,111 1000,0
2 Annet Jutten Twello 0766 8-1622314 6/3 3 987,079 09.21.01 1037,905 988,9
3 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1546822 V 15/7 13 1015,995 10.09.24 1016,605 977,8
4 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117334 V 12/7 1 1004,859 10.16.28 998,402 966,7
5 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1532731 15/ 2 2 10.53.26 973,703 955,6
6 Annet Jutten Twello 0766 8-1622321 6/ 1 2 10.50.24 948,737 944 ,4
7 T. Krul Lemelervel 0704 9-1360145 4/3 2 1015,899 11.44.20 928,325 933,3
8 Aart Hup Oene 0745 1-1644755 21/11 2 996,914 11.27.49 924,938 922,2
9 C. Wenink Deventer 0766 9-1407923 V  6/5 5 990,125 11.23.59 921,913 911,1

10 J. de Graaf Heerde 0744 1-1641685 V 10/5 9 1002,360 11.40.42 919,004 900,0
11 Aart Hup Oene 0745 0-1224699 V 21/ 1 2 11.35.11 918,659 888,9
12 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 1-1643478 9/4 4 996,268 11.35.55 917,444 877,8
13 J. Sanders Wijhe 0422 2-8224299 V 15/4 12 1003,388 11.45.48 915,666 866,7
14 Aart Hup Oene 0745 1-1644673 21/ 9 3 11.39.17 915,202 855,6
15 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117324 Vv 12/ 2 2 11.50.49 912,830 844 .,4
16 Bennie van Dijk Wapenveld 0748 2-8206716 4/4 4 1007,219 11.55.23 911,193 833,3
17 L.C.J. Harezlak Terwolde 0766 1-1665486 3/1 1 993,002 11.43.23 908,191 822,2
18 C. Wenink Deventer 0766 9-1407917 6/ 3 2 11.45.22 903,916 811,1
19 Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 0709 0-1200855 V 4/3 3 979,076 11.35.39 901,833 800,0
20 Bennie van Dijk Wapenveld 0748 1-1646512 a4/ 1 2 12.10.58 898,526 788,9
21 Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 0709 0-1200836 V 4/ 2 2 11.49.26 890,527 777,8
22 W. Mensink Hattem 0405 8-1478834 V. 3/2 2 1010,947 12.34.33 883,265 766,7
23 Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 0709 9-1363495 V = 4/ 1 3 12.02.03 880,424 755,6
24 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642694 V 10/ 7 2 12.32.09 877,606 744,4
25 A.G. Poppe Heino 0704 1-1620527 V.  5/1 1 1011,754 12.43.41 876,977 733,3
26 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642714 V 10/ 2 3 12.41.11 870,720 722,2
27 Bennie van Dijk Wapenveld 0748 0-1227544 4/ 2 3 13.06.33 856,078 711,1
28 J. Sanders Wijhe 0422 1-1647133 15/ 6 2 13.02.09 856,023 700,0
29 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 9-1387160 19/6 1 1005,156 13.11.48 850,529 688,9
30 J. Sanders Wijhe 0422 2-8108544 V 15/ 10 3 13.13.46 847,622 677,8
31 G. van Eikenhorst Hattem 0405 9-1267234 4/2 1 1010,480 13.28.25 843,179 666,7
32 Johan v.d. Berg Vorchten 0422 1-1542532 V 7/2 3 1004,859 13.22.59 842,296 655,6
33 E. Grote Gansey Heino 0704 1-1620534 7/3 7 1012,248 13.32.36 841,716 644 ,4
34 E. Grote Gansey Heino 0704 9-1360379 7/ 2 2 13.35.52 839,435 633,3
35 G. Knol Zwolle 0424 8-1813810 V 7/4 4 1018,093 13.50.10 834,386 622,2
36 Rita Hagen Heino 0704 0-1197970 V 2/1 1 1012,280 13.54.06 826,948 611,1
37 W. Mensink Hattem 0405 9-1267920 3/ 3 2 13.53.12 826,473 600,0
38 Aart Hup Oene 0745 5-1378341 V 21/ 19 4 13.36.57 825,978 588,9
39 J. Sanders Wijhe 0422 1-1543496 V 15/ 13 4 14.02.57 813,810 577,8
40 A. Possemis Apeldoorn 0709 9-1363709 5/2 1 980,666 13.40.09 810,367 566,7
41 Bennie van Dijk Wapenveld 0748 1-1645282 4/ 3 4 14.31.15 798,587 555,6
42 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642701 10/ 5 4 14.27.34 797,062 544,4
43 C. Wenink Deventer 0766 9-1407932 V 6/ 2 3 14.29.40 786,019 533,3
44 Aart Hup Oene 0745 1-1644742 vV 21/ 20 5 14.39.36 785,219 522,22
45 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117379 12/ 10 3 14.49.55 785,096 511,1
46 Annet Jutten Twello 0766 5-1412818 6/ 2 3 14.27.21 785,037 500,0
47 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1546760 15/ 4 3 15.08.21 782,527 488,9
48 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222955 V 10/ 3 5 14.51.44 782,033 477,8
49 T. Krul Lemelervel 0704 9-1360143 4/ 4 2 15.14.23 778,834 466,7
50 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 2-8208048 19/ 8 2 15.03.12 777,262 455,6
51 E. Grote Gansey Heino 0704 2-8182435 7/ 6 3 15.14.21 776,055 444 .4
52 Aart Hup Oene 0745 0-1216388 21/ 4 6 14.58.46 773,541 433,3
53 A. van Ark Loenen 0718 0-1207049 V 2/1 1 972,448 14.30.48 771,294 422,2
54 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1546817 V 15/ 15 4 15.28.09 770,773 411,1
55 J. Ketelaar Terwolde 0766 1-1664433 3/2 1 991,787 15.10.17 762,738 400,0
56 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 1-1645528 19/ 12 3 15.35.54 758,093 388,9
57 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1546815 V 15/ 14 5 15.55.57 754,853 377,8
58 D.J. Gelderman Heerde 0744 1-1642001 7/1 5 1002,936 15.44.29 751,544 366,7
59 Gerrit Appelo Deventer 0727 0-1209639 2/1 2 991,254 15.30.17 750,779 355,6
60 J. Ketelaar Terwolde 0766 0-1244247 3/ 2 2 15.31.54 750,265 344,4
61 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117303 12/ 12 4 15.58.41 745,066  333,3
62 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1546848 V 15/ 12 6 16.16.22 743,574 322,2
63 A. Possenmis Apeldoorn 0709 1-1623310 5/ 2 2 15.28.56 743,529 311,1
64 Aart Hup Oene 0745 0-1224838 21/ 6 7 15.53.16 742,156 300,0
65 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117342 Vv 12/ 3 5 16.18.45 734,143 288,9
66 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 1-1645526 19/ 11 4 16.20.58 733,173 277,8
67 T. Krul Lemelervel 0704 9-1360171 V 4/ 1 3 16.36.46 732,566 266,7
68 Aart Hup Oene 0745 0-1224777 21/ 5 8 16.11.20 732,307 255,6
69 C. Wenink Deventer 0766 8-1622648 6/ 1 4 16.08.53 728,629 244 .4
70 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117356 12/ 11 6 16.33.45 726,185 233,3
71 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 1-1546838 15/ 8 7 17.10.44 715,120 222,2
72 H. Rozendal Wapenveld 0748 1-1645845 3/1 3 1007,139 17.12.56 707,790 211,1
73 Aart Hup Oene 0745 1-1644760 21/ 11 9 17.02.41 705,688 200,0
74 G. Knol Zwolle 0424 9-1284248 V 7/ 5 2 17.32.49 705,628 188,9
75 G. Knol Zwolle 0424 7-1688096 7/ 6 3 17.33.48 705,147 177,8
76 G. van Eikenhorst Hattem 0405 9-1267220 V. 4/ 4 2 17.24.36 704,363 166,7
77 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117318 V 12/ 4 7 17.17.05 704,134 155,6
78 C. Wenink Deventer 0766 0-1244993 6/ 4 5 16.57.40 703,379 144,4
79 A.H. Zoetbrood Apeldoorn 0702 9-1331642 V 8/2 1 982,769 16.49.45 702,095 133,3
80 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386421 V 9/ 9 2 17.24.55 694,303 122,2
81 C. Groeneveld Zalk 0405 0-1104162 V 5/1 5 1014,302 17.57.33 691,153 111,1
82 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-5158313 V 9/ 1 3 17.33.01 690,406 100,0
83 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 2-8208012 19/ 17 5 17.46.50 689,959 88,9
84 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 2-7073125 19/ 19 6 17.51.41 687,670 77,8
85 Aart Hup Oene 0745 1-1644775 21/ 10 10 17.42.53 686,162 66,7
86 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386272 9/ 3 4 17.42.05 686,095 55,6
87 G. Knol Zwolle 0424 8-1497769 7/ 3 4 18.15.48 685,215 44,4
88 A_H. Zoetbrood Apeldoorn 0702 6-1248133 V = 8/ 6 2 17.27.24 683,705 33,3
89 Aart Hup Oene 0745 1-1644662 21/ 7 11 17.48.45 683,403 22,2
90 Johan v.d. Berg Vorchten 0422 1-1542948 V 7/ 5 2 18.01.25 682,911 11,1



Recapitulatie VLIEGGEBIED NO GOU A27 Cahors. 07-07-2023

DUI INVL DLN UITS —=-POELE 1:4-——-—mmmmmmmmmmmo =

VER.

VEN
0405 19
0422 34
0424 38
0702 8
0704 26
0709 11
0718 9
0727 2
0738 7
0744 20
0745 33
0748 29
0766 32
Tot. 268
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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GROOTMEESTER VLIEGGEBIED NO GOU A27 CAHORS.
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Lidnr

0748.0001
0709.9119
0766.0924
0704.0529
0766.0860
0405.0857
0744.0866
0422.0411
0424.1464
0709.0495
0704.0472

0745.0007
0405.0091
0766.0002
0422.0704
0766.0100
0709.0001
0704.0002
0424.1413
0704.0251
0745.9001

0718.0025
0748.9003
0422.1254
0727.0330
0748.0666
0744.0891
0405.0674
0702.0912

Naam

Bennie van Dijk
Jan&Jeanet Bonenb
C. Wenink

T. Krul

Annet Jutten

W. Mensink

J. de Graaf

W.J. van de Berg
G.J. van Vilstere
G. Rouwenhorst

E. Grote Gansey

Aart Hup

G. van Eikenhorst
L.C.J. Harezlak
J. Sanders

J. Ketelaar

A. Possenmis

Rita Hagen

G. Knol

A.G. Poppe
Jeannette+Alco Bo

A. van Ark

Jan & Alisa vd Vr
Johan v.d. Berg
Gerrit Appelo

H. Rozendal

D.J. Gelderman

C. Groeneveld
A.H. Zoetbrood

Reclame A26 Ruffec

Woonplaats

Wapenveld
erg Apeldoorn
Deventer
Lemelerveld
Twello
Hattem
Heerde
Vorchten
n Zwolle
Apeldoorn
Heino

Oene
Hattem
Terwolde
Wijhe
Terwolde
Apeldoorn
Heino
Zwolle
Heino

sch Epe

Loenen
ugt Wapenveld
Vorchten
Deventer
Wapenveld
Heerde
Zalk
Apeldoorn

30-06-2023

DEZE VLUCHT GEEN RECLAMES.

1:10- --1:25-

AD/PR

4/4
4/3
6/5
4/3
6/3
3/2
10/5
1277
1577
2/1
7/3

21/11
4/2
3/1

1574
372
5/2
2/1
7/4
5/1
9/4

2/1
19/6
7/2
2/1
3/1
7/1
5/1
8/2

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

Punten

722.
583.
440.
416.
405.
341.
338.
277.
250.
250.
246.

240.
208.
205.
188.
186.
175.
152.
147.
146.
128.

105.
104.
95.
88.
52.
52.
22.
20.

225
350
717
675
550
675
880
775
373
000
014

743
350
550
153
100
560
775
614
660
400

550
100
243
900
775
386
220
825

A

B



STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED NO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0748.
0744.
0709.
0709.
0424.
0745.
0405.
0704.
0422.
0422.

0766.
0702.
0718.
0704.
0748.
0709.
0745.
0424.
0748.
0405.

0766.
0744.
0405.
0709.
0704.
0405.
0405.
0766.
0766.
0704.

0738.
0424.
0727.
0727.
0424.
0744.
0744.
0766.
0709.
0738.

0744.
0709.
0744.
0765.
0424.
0422.
0727.
0727.
0706.
0424.

0722.
0704.
0748.
0748.
0766.
0765.
0766.
0709.
0718.
0709.

0001
0866
0495
9119
1413
0007
0857
0472
0411
1254

0924
0912
0025
0529
0666
0001
9001
1464
9003
0674

0860
0912
0091
9146
0251
0521
0482
0002
0100
0002

0871
1677
0330
1025
1227
0840
0882
9052
0021
0340

0891
0055
0006
1128
0007
0704
1157
9371
0014
0001

1698
0227
9134
0011
9117
0004
1075
0009
0408
9127

ONAANGEWEZEN
Naam

Bennie van Dijk
J. de Graaf
G. Rouwenhorst

Jan&Jeanet Bonenberg

G. Knol

Aart Hup

W. Mensink

E. Grote Gansey
W.J. van de Berg
Johan v.d. Berg

C. Wenink

A_H. Zoetbrood
A. van Ark

T. Krul

H. Rozendal

A. Possemis

Jeannette+Alco Bosch

G.J. van Vilsteren

Jan & Alisa vd Vrugt

C. Groeneveld

Annet Jutten
Peter Dokter

G. van Eikenhorst
H & J van den Berg
A_G. Poppe

H. de Haan

G.J. Mulder

L.C.J. Harezlak

J. Ketelaar

Rita Hagen

Gerard Willemsen
Th. Sommeling
Gerrit Appelo
D.Appelo Jr
Peter Roossien
D.J. van Velsen
Bert Eikelboom

G.J.Nieuwenhuis & Zn

R. van Essen
K. Tellegen

D.J. Gelderman
B.W. van Zeist
H.G. Eikelboom

A. Hogeslag

M. Kuipers

J. Sanders

L. Appelo

A. en H. de Swart
A.C. Huigen

J. Peters

P. Voskamp

H. Krisman

Comb Borreman

W. Bijsterbosch
Comb. van Brummen
Arjan ten Kleij
Stefan Jansen

Ben Hendriks

A. Driessen

Woonplaats

Wapenveld
Heerde
Apeldoorn
Apeldoorn
Zwolle
Oene
Hattem
Heino
Vorchten
Vorchten

Deventer
Apeldoorn
Loenen
Lemelervel
Wapenveld
Apeldoorn
Epe
Zwolle
Wapenveld
Zalk

Twello
Heerde
Hattem
Apeldoorn
Heino
Hattem
Hattem
Terwolde
Terwolde
Heino

Welsum
Zwolle
Deventer
Deventer
Zwolle
Heerde
Heerde
Twello
Apeldoorn
Emst

Heerde
Apeldoorn
Heerde
Raalte
Zwolle
Wijhe
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Zwolle

Deventer
Heino
Wapenveld
Wapenveld
Twello
Lemelervel
Twello
Apeldoorn
Eerbeek

Comb. A&A v.d. Harst Lieren

Totpnt

1620.
1378.
1215.
1200.
937.
911.
909.
896.
765.
726.

OCUOROO OOV

709.
670.
668.
651.
647.
637.
601.
561.
535.
516.

503.
489.
472.
432.
418.
415.
407.
392.
378.
369.

361.
338.
327.
302.
276.
273.
232.
217.
217.
215.

R WNROONRFRO ORP~NORUIOOUN CQORFRPROWONNA

214.
212.
205.
202.
201.
188.
188.
174.
166.
142.

138.
136.
128.
127.
110.
102.
75.
71.
64.
57.

OO0 VWOUOrOUO OhROONONOOW

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0745.
0744.
0709.
0424.
0748.
0405.
0702.
0709.
0422.
0704.

0709.
0422.
0718.
0745.
0748.
0766.
0424.
0766.
0704.
0704.

0738.
0748.
0766.
0405.
0709.
0744.
0727.
0766.
0405.
0704.

0766.
0765.
0744.
0405.
0744.
0424.
0738.
0744.
0424.
0727.

0709.
0709.
0706.
0744.
0748.
0405.
0727.
0727.
0424.
0424.

0722.
0748.
0704.
0765.
0766.
0766.
0718.
0709.
0766.
0718.

0007
0866
9119
1413
0001
0857
0912
0495
0411
0472

0001
1254
0025
9001
9003
0860
1464
0924
0529
0251

0871
0666
0002
0482
9146
0912
0330
0100
0091
0002

9052
1128
0891
0674
0840
0007
0340
0882
1227
1025

0021
0055
0014
0006
0011
0521
1157
9371
1677
0001

1698
9134
0227
0004
9117
1075
0408
9127
0983
0386

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0709.
0745.
0424.
0744.
0424.
0744.
0744.
0748.
0766.
0744.

0745.
0744.
0748.
0424.
0704.
0702.
0748.
0744.
0745.
0424.

0495
0007
1413
0866
1413
0866
0866
0001
0002
0866

0007
0866
9003
1464
0472
0912
0001
0866
9001
1413

Naam

G. Rouwenhorst
Aart Hup

G. Knol

J. de Graaf

G. Knol

J. de Graaf

J. de Graaf
Bennie van Dijk
L.C.J. Harezlak
J. de Graaf

Aart Hup
J. de Graaf

Jan & Alisa vd Vrugt

G.J. van Vilsteren
E. Grote Gansey
A.H. Zoetbrood
Bennie van Dijk

J. de Graaf

Jeannette+Alco Bosch

G. Knol

Woonplaats

Apeldoorn
Oene
Zwolle
Heerde
Zwolle
Heerde
Heerde
Wapenveld
Terwolde
Heerde

Oene
Heerde
Wapenveld
Zwol le
Heino
Apeldoorn
Wapenveld
Heerde
Epe
Zwolle

Ringnr

0-1201903
0-1224699
0-1476457
1-1642714
0-1118954
1-1641685
0-1223042
1-1646512
1-1665486
2-8203761

1-1644755
1-1642694
9-1387160
1-1532731
1-1620557
9-1331642
0-1227544
2-8204032
1-1643478
9-1284294

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Aart Hup
J. de Graaf

Jan&Jeanet Bonenberg

G. Knol

Bennie van Dijk
W. Mensink

A.H. Zoetbrood
G. Rouwenhorst
W.J. van de Berg
E. Grote Gansey

A. Possemis
Johan v.d. Berg
A. van Ark

Jeannette+Alco Bosch
Jan & Alisa vd Vrugt

Annet Jutten

G.J. van Vilsteren
C. Wenink

T. Krul

A.G. Poppe

Gerard Willemsen
H. Rozendal

L.C.J. Harezlak
G.J. Mulder

H & J van den Berg
Peter Dokter
Gerrit Appelo

J. Ketelaar

G. van Eikenhorst
Rita Hagen

Hogeslag

.J. Gelderman
Groeneveld
.J. van Velsen
Kuipers

K. Tellegen
Bert Eikelboom
Peter Roossien
D.Appelo Jr

EvNeolwl-_Nol

R. van Essen

B.W. van Zeist
A_C. Huigen

H.G. Eikelboom

W. Bijsterbosch
H. de Haan

L. Appelo

A. en H. de Swart
Th. Sommeling

J. Peters

P. Voskamp

Comb Borreman

H. Krisman

Arjan ten Kleij
Comb. van Brummen
Stefan Jansen

A. Driessen

Comb. A&A v.d. Harst

W. van de Steeg
N. van Ark

Punten

1949.
1867.
1856.
1837.
1831.
1820.
1814.
1774.
1757.
1739.

NNNNWNWNNN

1713.
1691.
1688.
1682.
1654.
1633.
1632.
1547.
1520.
1476.

O~NWOoOOoO~NNMNONO WU OoOWhRFRWO

NNNMNNWNNNWN

.J_Nieuwenhuis & Zn

Woonplaats

Oene
Heerde
Apeldoorn
Zwolle
Wapenveld
Hattem
Apeldoorn
Apeldoorn
Vorchten
Heino

Apeldoorn
Vorchten
Loenen
Epe
Wapenveld
Twello
Zwolle
Deventer
Lemelervel
Heino

Welsum
Wapenveld
Terwolde
Hattem
Apeldoorn
Heerde
Deventer
Terwolde
Hattem
Heino

Twello
Raalte
Heerde
Zalk
Heerde
Zwolle
Emst
Heerde
Zwolle
Deventer

Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Heerde
Wapenveld
Hattem
Deventer
Deventer
Zwolle
Zwolle

Deventer
Wapenveld
Heino
Lemelervel
Twello
Twello
Eerbeek
Lieren
Deventer
Loenen

Totpnt

2935.
2444
2413.
2323.
2047.
1859.
1832.
1738.
1620.
1539.

ORhOONWOOWR -

1528.
1378.
1336.
1255.
1247 .
1099.
1085.
1078.
1068.
1010.

WONNOMOAL_REL D

965.
960.
878.
876.
865.
854.
784.
756.
721.
693.

OONNOWAONN

652.
608.
590.
582.
546.
496.
467.
464.
448.
448.

OCOWAMOOOOO

434.
424
416.
410.
381.
377.
376.
348.
336.
284.

276.
256.
244.
205.
168.
151.
128.
115.

82.

36.

OVFROWMOFROOO OWOOOWROON



